
Divendres, 30 de desembre de 2016

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Caldes d'Estrac

ANUNCI

El Ple ordinari de l'Ajuntament de Caldes d'Estrac del dia 7/11/2016 va aprovar la modificació de les Ordenances Fiscals 
per l'any 2017 i,  el Ple extraordinari  del 19 de desembre de 2016 va aprovar una correcció d'errades de  l'art.5 de 
l'Ordenança Fiscal núm.22 reguladora de la taxa per recollida, tractament i eliminació d'escombraries i altres residus 
urbans. Tot això, en compliment del que disposa l'article 17 del Text Refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals 
aprovat pel Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març.

El text objecte de les modificacions de les Ordenances Fiscals números 8, 18, 19 i 22 per l'any 2017 ha estat publicat en 
el Butlletí Oficial de la Província de Barcelona amb el CVE-Núm. de registre: 022016019746, de data 9 de novembre de 
2016.

Una vegada transcorregut  el  termini  d'informació  pública  i  audiència  als  interessats,  i  no  havent-se  presentat  cap 
al·legació ni reclamació queden aprovades definitivament sense cap tràmit ulterior.

Es pot consultar els textos íntegres d'aquestes Ordenances a la seu electrònica de l'Ajuntament www.caldetes.cat.

Ordenança Fiscal núm. 22.

TAXES PER RECOLLIDA, TRACTAMENT I ELIMINACIÓ D'ESCOMBRARIES I ALTRES RESIDUS URBANS.

Article 5. Beneficis fiscals.

Les reduccions a aplicar, sobre la quota tributària, seran les següents:

De 0 a 5 utilitzacions anuals: 0%
De 6 a 10 utilitzacions anuals: 5%
De 11 a 15 utilitzacions anuals: 10%
De 16 a 20 utilitzacions anuals: 15%
A partir de 21 utilitzacions anuals: 25%

Les reduccions regulades anteriorment  seran efectives de forma automàtica per a l'exercici  posterior en què s'han 
utilitzat els serveis.

Caldes d'Estrac, 27 de desembre de 2016
L'alcaldessa, Rosa Pou Baró

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002
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